

اخبار

قوی‌های سپید انزلی در مسیر بازگشت به جمع مدعیان لیگ برتر فوتبال زنان

ملوان بندرانزلی با چهره‌ای تازه و نیمکتی متفاوت عزم خود را برای بازگشت به جمع مدعیان لیگ برتر فوتبال زنان جزم کرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، در حالی که بسیاری از تیم‌های لیگ برتر فوتبال زنان ایران هنوز درگیر انتخاب سرمربی برای فصل جدید هستند باشگاه ملوان بندرانزلی با رویکردی آرام، هدفمند و حساب‌شده مسیر متفاوتی را پیش گرفته است. این تیم که فصل گذشته با ارائه عملکردی قابل قبول در جایگاه پنجم جدول ایستاد حالا قصد دارد با استفاده از تجربه گذشته و بهره‌گیری از تغییرات تازه فصل آینده را به سکوی پرشی برای بازگشت به جمع مدعیان قهرمانی تبدیل کند.

سرمربی تیم فوتبال خیبر:

دنبال بازیکن خارجی نیستیم

به گزارش فوتبال، سید مهدی رحمتی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از روزی که وارد تیم خیبر پرواز کرد واستراحت کرده بود، برای انجام مراحل نهایی امضای قراردادش با استقلال وارد این باشگاه شد.این ستاره آینده‌دار که فصل گذشته بهترین گلزن اورنوبورگ با هشت گل بود و از ابتدای مسابقات فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ نیز دو بازی برای این تیم انجام داد، با توجه به توافق استقلال با باشگاه روسی و صدور رضایت‌نامه توانست به ایران برگردد و در آستانه امضای قرارداد با آبی‌ها باشد.

سحرخیزان وارد باشگاه استقلال شد

مهاجم ایرانی فصل گذشته اورنوبورگ روسیه به باشگاه استقلال رقت. به گزارش «ورزش سه»، سعید سحرخیزان که از مسکو به سمت تهران پرواز کرد واستراحت کرده بود، برای انجام مراحل نهایی امضای قراردادش با استقلال وارد این باشگاه شد.این ستاره آینده‌دار که فصل گذشته بهترین گلزن اورنوبورگ با هشت گل بود و از ابتدای مسابقات فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ نیز دو بازی برای این تیم انجام داد، با توجه به توافق استقلال با باشگاه روسی و صدور رضایت‌نامه توانست به ایران برگردد و در آستانه امضای قرارداد با آبی‌ها باشد.

انتقاد تند مسؤل کی‌لیگ: از آسانی شکایت کنید!

رسانه اسپورتس نیوز در گزارشی به وضعیت قرارداد آسانی با استقلال پرداخته و از عواقب ماندن او در گوانگجو و همچنین خطرات باب شدن چنین تصمیم‌هایی در کی لیگ خبر داده است.به گزارش «ورزش سه»، انتقال یاسر آسانی به استقلال هر چند که مطابق باقوانین فیفا صورت گرفته اما باعث تعجب کره‌ای‌ها شده‌است چرا که آنها انتظار نداشتند این انتقال تا پیش از توافق رسمی با باشگاه گوانگجو به صورت رسمی از سوی آبی‌پوشان اعلام شود.

در روزهای اخیر گزارش‌های زیادی درباره پیوستن آسانی به استقلال مطرح شده و اکنون نیز وبسایت اسپورتس نیوز در مطلبی به این موضوع پرداخته و از اصرار آسانی برای جدایی زودهنگام و حضور در تهران خبر داده است.

شکایت تراکتور از ریکاردو و سیاهان!

باشگاه تراکتور از شکایت خود نسبت به بازیکن جدید سیاهان خبر داد.به گزارش ورزش سه، باشگاه سیاهان از قرارداد ریکاردو الوز خبر داد و اعلام کرد که این بازیکن را بریاری دو فصل به خدمت گرفته است. این در حالی این که باشگاه تراکتور پیش از این اعلام کرده بود که قرارداد سه ساله با ریکاردو الوز بسته و این بازیکن در تبریز خواهد ماند.سعید مظفری-زاده در واکنش به پیوستن ریکاردو الوز به سیاهان اظهار داشت: این بازیکن تحت قرارداد رسمی و معتبر سه‌ساله با باشگاه تراکتور است. این قرارداد اعتبار کامل دارد و ما طبق پروتکل‌های بین‌المللی، تمامی اقدامات لازم همچون پیش‌پرداخت قرارداد و تهیه بلیت جهت حضور در تمرینات پیش‌فصل (۳ مرتبه) را انجام داده‌ایم.

مظفری‌زاده در ادامه افزود: مسأ پنج بار اخطار به فیفا مفتوح است. مظفری‌زاده با تأکید بر پیگیری کامل این پرونده خاطرنشان کرد: بازیکنی خارجی، هر قراردادی که امضا می‌کند، معتبر است و بررسی پرونده شکایت علیه بازیکنان خارجی در فیفا انجام می‌شود، نه کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال ایران!

سکوت معنادار: توپ طلا برای رئال مرد!

پس از اعلام ۳۰ نامزد توپ طلا، رئال مادرید باشگاه‌های با سه بازیکن نامزد خود در رسانه‌های رسمی‌اش نکرده.به گزارش «ورزش سه»، بعضی سکوت‌ها حرف‌های زیادی برای گفتن دارند. نمونه‌اش اتفاقی است که در روز پنج‌شنبه رخ داد؛ زمانی که فرانس فوتبال، طبق رسم هر ساله، ۳۰ نامزد در یافت توپ طلا را که قرار است ۲۲ سپتامبر در پاریس معرفی شوند، اعلام کرد. رئال مادرید، با وجود داشتن سه نامزد، وینیسیوس، امبایه و بلینگام، برخلاف عادت همیشگی، به این موضوع افتخار نکرد.این باشگاه همیشه در وبسایت، شبکه‌های اجتماعی و حتی رئال مادرید تی‌وی، فضایی را به نامزدی‌ها اختصاص می‌داد، چه برای توپ طلا و چه برای جوایز دیگر مانند جایزه کوپا (برای بازیکنان زیر ۲۱ سال)، یاشین (برای بهترین دروازه‌بان) یا بهترین باشگاه فصل. سال گذشته، وینیسیوس، بلینگام، کارواخال، امبایه، والورد، رودیگر و کروس برای بهترین بازیکن نامزد بودند، در حالی که گولر و لوتین نیز در دسته‌های خودشان نامزد شده بودند.

۴شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۴سال سی و چهارم ا شماره ۷۶۹۱۹ کوس ۲۵/۱۵ صفر ۱۴۴۷

استقلال پایتخت از طوفان نقل و انتقالات تا ورود بهارستانی‌ها به باشگاه؛

بی‌تعصبی علم‌ار دوی آبی‌ها



عباس آقایی | گروه تحریریه news@naslefarda.net

باشگاه استقلال تهران در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر، با جذب بازیکنان شاخص داخلی و خارجی مانند آنتونیو آدان، داکتر نازون و سعید سحرخیزان، تحرکات گسترده‌ای را در بازار نقل و انتقالات رقم

بهارستانی‌ها به باشگاه استقلال

فوتبال

لیست مازاد پرسپولیسی‌ها تحویل شد؛

آغاز حذف و اضافه هاشمیان

سعيد واعظ | گروه تحريره s_vaez1975@yahoo.com

بعد از اردوی ترکیه وحید هاشمیان سرمربی تیم پرسپولیس لیست مازاد خود را به اطلاع مدیران باشگاه رسانده است. پرسپولیسی‌ها دوره آماده‌سازی پیش‌فصل خود را به میزبانی کشور ترکیه گذراندند و در طول برگزاری این اردو، ۳ بازی تدارکاتی مقابل آلتینا اسپور، تراپزون اسپور و اغدیر اسپور ترکیه برگزار شد تا وحید هاشمیان به شناخت حداکثری از وضعیت آمادگی بازیکنان تیم خود برسد.

در شرایطی که قرار است دور پایانی اردوی آماده‌سازی سرخ‌ها در تهران برگزار شود تا پرسپولیسی‌ها بیست‌وهفتم مردادماه در تهران به مصاف فجر سپاسی شیراز بروند، وحید هاشمیان به دنبال تغییر و تحولات در فهرست تیمش است. هاشمیان از زمانی که مسئولیت هدایت پرسپولیس را پذیرفت، خواهان جذب مارکو باکیچ و سرژ اوریه شد که بازنیکان مدنظر او جذب شده‌اند و حالا با توجه به ترافیک ایجاد شده در فهرست پرسپولیس و نیاز به ایجاد فضای خالی، سرمربی سرخ‌پوشان بعد از بررسی‌های انجام‌شده، لیست مازاد خود را تنظیم کرده‌است؛ آن‌هم در حالی که گفته می‌شود وحید هاشمیان در سودای آن است تا حداقل یک بازیکن دیگر فاز هجومی جذب کند تا خیال خود را از خط حمله تیمش هم آسوده نماید.

مهری در لیست مازاد

سرمربی پرسپولیس در فهرست مازاد خود نام ۳ بازیکن را قرار داده است که یکی از آن‌ها، سعید مهری، هافبک پیشین استقلال و آپول نیوکوزیا قیرس محسوب می‌شود. مهری که یک‌فصل دیگر به پرسپولیس قرارداد هم دارد، حالا در شرایطی لیست مازاد و

آگهی ماده ۳ و ۱۲ آئین نامه تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۴/۱۳۰۰۵۰۰۴۶۱ مورخ ۱۴۰۴/۵/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرداری تهران به شرح زیر: ۱- شهرداری یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۷۵ مترمربع به شماره پلاک ۵/۵۳۷ فرعی از ۱۱۲- اصلی حوزه ثبت ملک نذره بخش ۱۱- ارومیه به نام حسینیقلی آقائی فرزند محمدحسن واقع در نذره قریه در گه‌راسخان، نذره قریه ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت خواهد شد. شناسه: ۱۹۷۸۸۴۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۶/۳ آگهی ماده ۳ و ۱۲ آئین نامه تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۴/۱۳۰۰۵۰۰۷۲۵۸ مورخ ۱۴۰۴/۵/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرداری تهران به شرح زیر: ۱- شهرداری یکپاک ساختمان به مساحت ۱۶۰۷۵ مترمربع به شماره پلاک ۱۶۸۳ فرعی از ۵۵- اصلی حوزه ثبت ملک نذره بخش ۱۱- ارومیه به نام شهین بختی آدم دیزجی فرزند حسن واقع در نذره قریه به چیان، نذره قریه ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدر سند مالکیت نیز منبع مراجعه منقصر به مراجع

دوناروما ۳ مشتری بزرگ پیدا کرد

سنگربان تیم فوتبال پاری سن ژرمن که زمزمه جدایی‌اش از این تیم شنیده می‌شود، سه مشتری بزرگ پیدا کرده است.به گزارش خبرگزاری تسنیم، باشگاه پاری سن ژرمن با دروازه‌بان ایتالیایی این تیم جانلوئیجی دوناروما درباره آینده‌اش اتمام حجت کرده و به او گفته شده که باید به دنبال تیمی جدید باشد چرا که همتای تازه‌واردش لوکاس سوالیه که به تازگی از تیم لیل خریداری شده قرار است جای او را به عنوان دروازه‌بان اول پاریسی‌ها بگیرد. دوناروما تنها تا پایان فصل با PSG قرارداد دارد و با وجود نقش پررنگی که در قهرمانی‌های فصل گذشته این تیم داشت، باید پار کدوپرنس را ترک کند، چرا که دو طرف نتوانستند به راه حلی مشترک برای تمدید قرارداد پیدا کنند.
یافتن تیمی جدید برای دوناروما اما مشکل چندان بزرگی نخواهد بود چرا که طبق ادعا سایت فوتبال ایتالیا، همین حالا او سه مشتری دست به نقد بزرگ دارد که دو تای آنها انگلیسی و دیگری آلمانی است.

ورزش SportNasleFarda.netnaslefardaonlinenaslefardaonline

اعضای فراکسیون ورزش با تأکید بر لزوم بازیگری در ساختار مدیریتی استقلال، خواستار افزایش پاسخگویی مدیران و استفاده از ظرفیت پیشکسوتان و مدیران متخصص شدند. همچنین راهکارهایی برای تقویت سلامت اداری، ارتباط بیشتر با هواداران و تدوین ساز و کارهای نظارتی شفاف مطرح شد که قرار است در جلسات آتی پیگیری شوند. فراکسیون ورزش اعلام کرد این اقدامات بخشی از راهبرد نظارتی مجلس برای ارتقای استانداردهای مدیریت ورزشی در کشور است و از کلیه باشگاه‌ها انتظار می‌رود با رویکرد شفاف و پاسخگو به بهبود عملکرد خود اقدام کنند.

نظر کارشناسی درباره وضعیت استقلال مهدی کیانی، کارشناس فوتبال و تحلیلگر بازار نقل و انتقالات، در این زمینه معتقد است: «باشگاه استقلال با انجام جذب‌های هوشمندانه و به موقع در بخش فنی، تلاش می‌کند تیم خود را متحول کند، اما بدون اصلاحات ساختاری در حوزه مدیریت و شفافیت، این تحولات نمی‌تواند به ثبات و موفقیت پایدار منجر شود. ورود مجلس و تأکید بر اصلاحات مدیریتی می‌تواند زمینه‌ساز بهبود وضعیت کلی باشگاه باشد.»

باشگاه استقلال تهران در آستانه شروع رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر، با تحرکات پرشور در بازار نقل و انتقالات و ورود بازیکنان کلیدی، امیدها را برای فصل موفق افزایش داده است. اما همزمان، نگرانی‌ها درباره وضعیت مدیریتی و نیاز به اصلاحات ساختاری نیز مطرح است. با حمایت و نظارت مجلس شورای اسلامی و همکاری مدیران، استقلال می‌تواند ضمن تقویت فنی، به سمت مدیریتی شفاف‌تر و پاسخگوتر حرکت کند و فصل آینده را با ترکیبی متوازن و ساختاری قوی آغاز نماید.

بهارستانی‌ها به باشگاه استقلال

هنوز مذاکره جدی میان طرفین انجام نشده‌د
تاحمدزاده در صف چهارم‌های بالاتکلیف باشد.

ن به سردار

وحید هاشمیان همچنین نسبت به حفظ سردار دورسون هم نظر مثبتی ندارد. با توجه به موضع‌گیری‌های اخیر دورسون و نمایش‌های او در اردوی ترکیه، سرمربی پرسپولیس قید ادامه همکاری با دورسون را هم زده و نام مهاجم ترکیه‌ای را در لیست مازاد خود قرار داده است؛ آن‌هم در شرایطی که سردار همراه کاروان پرسپولیس به تهران نرفته اما گفته می‌شود که طی روزهای آتی قرار است او عازم ایران شود که احتمالاً این سفر به منظور قطع همکاری با سرخ‌پوشان پایتخت خواهد بود.

دورسون در دوره کوتاه حضورش در پرسپولیس کارنامه قابل‌قبولی از خود به جای گذاشت و حالا گفته می‌شود که در سطح دوم فوتبال ترکیه احتمالاً کارش را ادامه خواهد داد. در این بین البته گویا وحید هاشمیان نظر به جذب یک مهاجم خارجی دارد تا جای خالی سردار دورسون را در خط حمله تیمش پُر کند که در این بین طبق آخرین خبرها، هاشمیان در حال انجام ارزیابی‌های نهایی است تا گزینه نهایی مدنظرش برای تقویت خط حمله پرسپولیس را به‌رضارویش معرفی کند.

ناراضیاتی

هاشمیان در شرایطی نام سعید مهری، فرشاد احمدزاده و سردار دورسون را در لیست مازاد خود قرار داده که طبق آخرین خبرها، سرمربی پرسپولیس از عملکرد سروسر وشیعی و اوستون اورونوف هم راضی نیست.

البته این ناراضیاتی به منزله حضور جدایی این ۲ بازیکن نیست اما احتمالاً ۲ بازیکن پرسپولیس فصل جدید را به دلیل دور بودن از فرم مطلوب مدنظر وحید هاشمیان از روی نیمکت آغاز خواهند کرد که مطمئناً وضعیت‌ی باب‌میل ۲، چهره شاخص ترکیب پرسپولیس نخواهد بود.

ذیصالح نخواهد بود. م. الف: ۷۴۴/۱:۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۱۸ شهیران سلیمی بازنشین رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۸۰۰۵۰۰۵۷۸ مورخه ۱۴۰۴/۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی فاطمه حیدر دوست سوسناتی فرزند حسینیعلی به شماره شناسنامه ۸۰۵۰۱۲۰۱۵ مورخ ۲۷۲۲۰۱۵/۱۲/۱۲ صادره از لاهیجان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت ۴۶/۶۶ مترمربع جهت الحاق به پلاک ۱۷۱۱۱۶۲ به شماره پلاک فرعی ۴۹۷۹ فرموزی و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از اصلی ۱۷ واقع در قریه سوسنان صادره از لاهیجان ۱۴ گیلان به نشانی لاهیجان – قریه سوسنان از مورد مالکیت حسینیعلی حیدردوست محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدر سند مالکیت نیز منبع مراجعه منقصر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.م. الف: ۷۴۴/۱:۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۱۸ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان
--

سرمربی تیم ملی ریکرو:

استقبال از تیروکمان کم شده است

سرمربی تیم ملی تیروکمان ریکرو گفت:استقبال از تیروکمان نسبت به گذشته به خاطر هزینه بالای خرید تجهیزات کم شده و این هزینه‌ها سرسام‌آور است.لایلا سخایی در گفت‌وگو با ایرنا در بهارراه اردوهای تیم ملی ریکرو، اظهار داشت: حدوداً هشت ماه است که فعالیت خود را شروع کردیم. بعد از پایان کار مربی کره‌ای، بهراد پاکزاد و من کار را بر عهده گرفتیم و به ماه ۲۰ روز در اردو حضور داشتیم. در این مدت در هیچ مسابقه‌ای شرکت نکردیم. قرار بود که در کاپ آسیا سنگاپور شرکت کنیم اما روز اعزام ما با حمله رژیم صهیونیستی مصادف شد و از مسابقات ما مندم، برنامه‌ریزی را تغییر دادیم و مسابقات پیش‌رو را ارزیابی کردیم و تصمیم بر این شد تا یک دوره در مسابقات تدارکاتی پیش از مسابقات قهرمانی آسیا بنگلادش در آبان ماه شرکت کنیم. به همین دلیل اوایل مهر ماه در تورنمنت بین‌المللی گرجستان شرکت می‌کنیم.

سرپرست تیم بسکتبال طبیعت:

گزینه‌های داخلی و خارجی

را رصد می‌کنیم

سرپرست تیم بسکتبال طبیعت گفت: با رفتن مهران شاهین‌طبع در صدد هستنیم تا بیز بین گزینه‌های داخلی و خارجی گزینه مدنظر خود را انتخاب کنیم که بر این اساس از چند مربی رزمومه خواستیم و در حال بررسی شرایط هستیم. علیرضا ناصری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به شرایط تیم بسکتبال طبیعت و جدایی مهران شاهین‌طبع از این تیم اظهار داشت: او یک مربی حرفه‌ای و با دانش است و از پیش‌هم گفته بود که گزینه‌هایی برای ادامه همکاری دارد. اکنون که رفتن این مربی قطعی شده و با تیم استقلال برای حضور در رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال به توافقی رسیده، ما هم باید گزینه‌ای را برای هدایت تیم خود در نظر داشته باشیم تا بتوانیم با قدرت وارد لیگ شویم.

وی در واکنش به این سئوال که در بین گزینه‌های هدایت تیم بسکتبال طبیعت آیا مربیان خارجی هم خواهند بود یا خبر تأکید کرد: ما باید بهترین گزینه را برای هدایت تیم خود انتخاب کنیم و طبیعی است که از تمام ظرفیت‌های موجود بهره خواهیم برد. البته از چند مربی رزمومه خواستیم تا پس از دریافت این اطلاعات، آنها را بررسی و رصد کنیم.

منهای فوتبال

سرمربی سابق والیبال نوجوانان،

مدال جهانی

را مفت از دست دادیم

سرمربی سابق والیبال نوجوانان گفت: والیبالیست‌های نوجوان مدال جهانی را مفت از دست دادند، مردم با چهره‌می خوشحال نمی‌شوند و اگر زیرساخت‌نسازی نباید توقع موفقیت داشته باشیم.محمد وکیلی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره عملکرد تیم والیبال نوجوانان در مسابقات قهرمانی جهان گفت: به نظرم سطح مسابقات با توجه به حضور برخی تیم‌ها در پلی آف نسبت به دوره قبل متوسط بود. به عنوان مثال اسپانیا در دو مسابقه با تیم ما بازی کرد و هر دو بار هم پیروز شد، این در حالی است که تیم اسپانیا در هیچ دور‌ای مدال برنز کسب نکرده و حتی جزو کشورهای صاحب نام در والیبال نیست. گاهی وقت‌ها این اتفاق می‌افتد که یک بازیکن جریان بازی را تغییر می‌دهند اما این اتفاق ممکن است در یک یا دو بازی اتفاق بیافتد.

پیمان حواشی روزهای اخیر در تکهاندو:

عذرخواهی پدر نعمت‌زاده از پیرهادی

سرانجام پس از اتفاقات پرحاشیه روزهای اخیر تکهاندو، پدر مینا نعمت‌زاده از پیشکسوت تکهاندوی ایران عذرخواهی کرد.به گزارش خبرگزاری تسنیم، به دنبال درگیری و تنش روزهای اخیر میان پدالله پیرهادی پیشکسوت تکهاندو و مینا نعمت‌زاده دارنده مدال برنز المپیک پاریس و پدر او سرانجام جلسه‌ای با هدف پایان دادن به این اختلاف برگزار شد.در این نشست، پدر مینانعمت‌زاده با عذرخواهی از پیرهادی، به اختلافات پایان داد تا به نظر برسد سرانجام پس از چند روز پر حاشیه، آرامش به تکهاندوی ایران باز خواهد گشت.